[image: image1.png]e

> o

R —
WI%

- .%‘
& e

\ N

wwf«/w =

WW\W‘“““MU — -
w\\\

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОУМАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛЕНИНГРАДСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14.10.2014                                                                                                   № 99
поселок Октябрьский
Об утверждении порядка предоставления субсидий товариществам собственников жилья, жилищным, жилищно-строительным
кооперативам и иным специализированным  потребительским кооперативам, управляющим организациям, выбранным
 собственниками помещений  в многоквартирном доме,
на долевое финансирование  капитального ремонта

многоквартирного дома на территории Новоуманского
сельского поселения Ленинградского района и

возможности предоставления рассрочки

выплаты таких средств

В целях исполнения части 8 статьи 20 Федерального закона от 21 июля 2007 года №185-ФЗ "О фонде содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства", руководствуясь Уставом Новоуманского сельского поселения Ленинградского района,  п о с т а н о в л я ю :

1. Утвердить Порядок выплаты товариществам собственников жилья, жилищным, жилищно-строительным кооперативам и иным специализированным потребительским кооперативам, управляющим организациям, выбранным собственниками помещений в многоквартирном доме, на долевое финансирование капитального ремонта многоквартирного дома на территории Новоуманского сельского поселения Ленинградского района и возможности предоставления рассрочки  выплаты таких средств (приложение).
2. Контроль над выполнением настоящего постановления  оставляю за собой.

  3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава  Новоуманского сельского

поселения Ленинградского района                                                           В.А. Белик

2

Проект подготовил и внес:

Специалист 1 категории (юрист)

администрации Новоуманского сельского
поселения  Ленинградского района                                                   Л.А.Вербицкая

Проект согласован:

Специалист 1 категории (финансист)

администрации Новоуманского сельского

поселения  Ленинградского района                                                 Е.Г.Бесхлебнова

Проект согласован:

Специалист 1 категории (делопроизводитель)

администрации Новоуманского сельского

поселения  Ленинградского района                                                Р.И.Михайленко